Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver.marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete: (15) 3259-8322

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces Caseiros”

Moção Nº 46/2024

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Rev. Diácono Pedro
Ferraz de Camargo, pela brilhante e marcante passagem em comemoração aos
10 anos de Ordenação Diaconal, completados em fevereiro.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta moção pela brilhante e marcante passagem de

10 anos de Diaconato do Reverendíssimo Diácono Pedro Ferraz de Camargo, o

Pedrinho, como sempre o bom Pastor, que alimenta e conduz o Rebanho ao caminho

de Deus.

O Homenageado foi chamado a servir a Deus e a seus irmãos,

tendo iniciado sua caminhada e recebido sua Ordenação Diaconal na até então

Paróquia Nossa Senhora da Conceição, atual Basílica Menor, em 22 de fevereiro de

2014.

Desejamos que, com o brilhantismo de sempre, este querido

Diácono, e todo seu rebanho, continue a ajudar as pessoas mais necessitadas,

anunciando o Evangelho de Jesus Cristo Filho de Deus.

Diante do exposto, não poderíamos deixar de render nossas

homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de março de 2024.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

07
9/

20
24

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: U
H

52
-B

W
5Z

-9
93

6-
X

K
2C

Câmara Municipal de Tatuí, 1 de março de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UH52BW5Z9936XK2C"?chave=UH52BW5Z9936XK2C, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: UH52-BW5Z-9936-XK2C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
07

9/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: U

H
52

-B
W

5Z
-9

93
6-

X
K

2C

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UH52BW5Z9936XK2C
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=UH52BW5Z9936XK2C
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UH52BW5Z9936XK2C
		2024-03-01T12:44:35-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura